一、项目信息
项目名称：衡南县星火中学新建食堂用地土壤污染状况调查采购项目
项目联系人及联系方式：欧阳欢乐   13975454541
报价起止时间：（见具体挂网时间）
采购单位：衡南县教育局

商务要求

1.具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期内；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供竞价前二个年度内任一年度经审计的财务状况报告；

3.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供竞价前六个月内任意一个月的企业缴税凭证或证明和竞价前六个月内任意一个月的缴纳社会保障资金的凭证或当地社会保障局出具的缴纳明细;

4第三方检验检测机构必须具备检验检测机构资质，公司有必要的专技人员（现场了解情况时必须出示相关资质及证照材料）；

5. 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力，熟悉检验检测的内容和流程；

6. 通过审查并正式接受委托后20日内完成技术报告编制并交付，出具的检验检测成果须符合行业要求。
三、资格审查资料清单

1.提交《资格证明材料承诺函》和《现场勘查(测量)证明》原件（附件1、附件2），现场踏勘时间为2024年4月26日下午三点至五点；
2.法人提交法定代表人资格证明书复印件或者法定代表人授权委托书并附法定代表人身份证明复印件；自然人提交身份证明复印件；
3.提交企业营业执照副本以及组织机构代码证副本、税务登记证副本复印件，如已办理三证合一营业执照，则只需提供营业执照复印件；

4.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：

 5.企业近三年无犯罪记录承诺书及信用中国，中国政府采购网查询未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单截图；
附件1：资格证明材料承诺函

附件2：现场勘查(测量)证明
附件1：

资格证明材料承诺函
我们，                          （供应商名称）已认真阅读《中华人民共和国政府采购法》及《网上超市采购公告》                           （项目名称）相关内容，知悉供应商参加政府采购活动应当具备的条件。此次按《网上超市采购公告》要求提交的供应商资格证明材料，已认真核对和检查，全部内容真实、合法、准确和完整，我们对此负责，并愿意承担由此引发的法律责任。

我方在此声明：

我方与采购人或采购代理机构不存在隶属关系或者其他利害关系。

我方与参加本项目的其他供应商不存在控股、关联关系，或者与其他供应商法定代表人（或者负责人）为同一人。

我方承诺（承诺期：成立三年以上的，为提交首次响应文件截止时间前三年内；成立不足三年的，为实际时间）；

我方依法缴纳了各项税费及各项社会保障资金，没有偷税、漏税及欠缴行为。

我方在经营活动中没有存在下列重大违法记录：

1.受到刑事处罚；

2.受到三万元以上罚款、责令停产停业、在一至三年内禁止参加政府采购活动、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的行政处罚。

供应商名称（盖单位章）：

法定代表人（签名或盖章）：

日期：      年     月

附件2：

现场勘查(测量)证明
现有供应商                     按照政采云网上公开竞价的要求，就           项目我司已到现场根据买方要求进行实地位置勘查。
（申明：此证明与报价文件同时上传）

特此证明！

供应商（签章）

供应商联系人：

供应商联系方式：

                           采购方（签章）：

                           日期：